
1 129 ÖZGÜL GÜLAMP-11/A
2 452 EYÜP CAN TUNKAMP-11/A
3 490 AHMET TALHA TÜRKAMP-11/A
4 652 AHMET EREN GERGENAMP-11/A
5 996 BARIŞ TOHUMCUAMP-11/A
6 3000 BAYRAM EKREMAMP-11/A
7 3025 YUSUF PİRİZAMP-11/A
8 3026 EYÜP TAŞDEMİRAMP-11/A
9 3029 İSKANDAR GÜLMAMEDAMP-11/A
10 3088 OSMAN EFE ARDAHANAMP-11/A
11 3094 YUSUFCAN ERGÜNAMP-11/A
12 3097 MUHAMMET ALİ AKSAKALAMP-11/A
13 3098 SERKAN ŞENTÜRKAMP-11/A
14 305 KENAN BALİAMP-12/A
15 866 İBRAHİM ZENGİNAMP-12/A
16 1073 ZUFOR ILIMDAROVAMP-12/A
17 678 ÖMER ASAF İMİRAMP-12/B2
18 746 ONUR ÖZAAMP-12/B2
19 765 ALISHAN ALIEVAMP-12/B2
20 1275 SAİM ARDA AYDEMİRATP-11/A
21 1278 OKTAY BAKIRATP-11/A
22 1282 HÜSEYİN AŞKINATP-11/A
23 1284 KEREM YURDUSEVATP-11/A
24 1285 HALİL YILDIZATP-11/A
25 1291 EYMEN HORASANLIATP-11/A
26 1145 SAMED AVCIATP-12/A1

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

09.09.2024
14:45

Sorumluluk Sınavı
Lise 2
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 26



1 743 HASAN AKSOYAMP-12/A
2 678 ÖMER ASAF İMİRAMP-12/B2
3 746 ONUR ÖZAAMP-12/B2
4 765 ALISHAN ALIEVAMP-12/B2
5 1200 HASAN DÖNGEÇATP-12/A1
6 1202 ÖMER BEKİR USANMAZATP-12/A1
7 1206 TALHA EREN ARSLANATP-12/A1
8 1223 EMRE ERÇETİNATP-12/A1

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

09.09.2024
14:45

Sorumluluk Sınavı
Lise 4
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 8



1 2096 Meryem DEMİRDEŞ

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

09.09.2024
14:45

Sorumluluk Sınavı
Mesleki Eğitim
İşletmelerde Mesleki Eğitim 11

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 1



1 743 HASAN AKSOYAMP-12/A
2 678 ÖMER ASAF İMİRAMP-12/B2
3 746 ONUR ÖZAAMP-12/B2
4 765 ALISHAN ALIEVAMP-12/B2

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

09.09.2024
15:35

Sorumluluk Sınavı
Lise 4
İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 4



1 2027 Esat SEVİMMEP-11/A
2 2030 Yasin OSMANMEP-11/A
3 2040 Yağız HASANLARMEP-11/A
4 2049 Mehmet Baki GÖKBUDAKMEP-11/A
5 2054 Yunus Emre YURDAKULMEP-11/A
6 2057 Yunus Emre ULUMEP-11/A
7 2070 Nurullah ACARMEP-11/A
8 2073 Selim SELİMOĞLUMEP-11/A
9 2078 Salih GÜLMEP-11/A
10 2094 Rojhat HANÇOBANMEP-11/A
11 2104 Erdi İLĞAZMEP-11/A
12 2128 Eray ATAMANMEP-11/A
13 2139 Ahmet Emir YAŞARMEP-11/A
14 2176 Recep Efe GÜLMEP-11/A
15 2190 Muhammet ŞİĞVAMEP-11/A
16 2213 Fatih BOZMEP-11/A
17 2222 Emre TANRIVERDİMEP-11/A
18 2225 Yusuf Talha ŞENMEP-11/A
19 2230 Mehmet Emin YAKUTMEP-11/A
20 2236 Arda ÇAĞLARMEP-11/A
21 10110 Recep HALAÇMEP-11/A
22 2056 Ebrar KOCAELİMEP-11/B1
23 2147 Nisanur YILMAZMEP-11/B1
24 2157 Yağmur ÇOBANMEP-11/B1
25 2064 Enes Çağrı BÖLÜKMEP-11/B2
26 2202 Onur ADIGÜZELMEP-11/B2
27 2235 Hamza AYDİNLİMEP-11/B2
28 2173 Yusuf Yiğit DURAKMEP-11/B3

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

09.09.2024
15:35

Sorumluluk Sınavı
Mesleki Eğitim
Türk Dili Ve Edebiyatı 10

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 28



1 3111 BARIŞ ÇAKMAKAMP-10/B1
2 3134 ARDA KARAAMP-10/B1
3 3147 İHSAN KATMERAMP-10/B1
4 3184 DAVUT FAIRATOVAMP-10/B1
5 3188 MUHAMMED  KARA JANNEHAMP-10/B1
6 3192 MERT GÜNDÜZAMP-10/B1
7 839 MIKAIL IDRISSOVAMP-10/B2
8 765 ALISHAN ALIEVAMP-12/B2
9 1322 AYKUT ARDIÇATP-10/A

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

09.09.2024
16:20

Sorumluluk Sınavı
Lise 1
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 9



1 2071 Ümeyir KAYNARMEP-10/B1
2 2167 Ali Barış KARTALMEP-10/B1
3 2201 Alper KESERMEP-10/B1
4 2205 Muhammet Nurullah DEMİRCİMEP-10/B1
5 2210 Ahmet Arif UYKANMEP-10/B1
6 2221 Ali İmran KAHRAMANMEP-10/B1
7 2168 Hasan Can DİNÇERMEP-10/B2
8 2186 Salih Eren KUBLAYMEP-10/B2
9 2218 Umut SEVGİMEP-10/B2
10 2403 Salih ALGANMEP-10/B2
11 2223 Beytullah Can ÖZTÜRKMEP-10/B3
12 2234 İsa ÖKKEMEP-10/B3

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

09.09.2024
16:20

Sorumluluk Sınavı
Mesleki Eğitim
Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 9

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 12



1 3101 HÜSEYİN ESAT AĞRIMAMP-10/A2
2 3122 MUHAMMET AVÇİLAMP-10/A2
3 3135 MUSTAFA ESENAMP-10/B2
4 3159 FATİH DURMUŞAMP-10/B2
5 3160 ARDA YILMAZAMP-10/B2
6 3202 MİRAÇ ÖZTÜRKAMP-10/B2
7 997 EYÜP CAN TOKAYAMP-11/B1
8 3091 GÖRKEM MUTLUAMP-11/B2
9 305 KENAN BALİAMP-12/A
10 866 İBRAHİM ZENGİNAMP-12/A
11 448 HAKAN SALIKAMP-12/B1
12 678 ÖMER ASAF İMİRAMP-12/B2
13 765 ALISHAN ALIEVAMP-12/B2
14 1295 MEHMET CAN DİNÇATP-10/A
15 1304 EMİRHAN BAYRAKLIATP-10/A
16 1319 GÖRKEM OĞUZATP-10/A
17 3149 NECATİ ÖZAATP-10/A

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

10.09.2024
14:45

Sorumluluk Sınavı
Lise 1
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 17



1 2163 Nihad HALİLMEP-10/A
2 2170 Halis SOYUŞENMEP-10/A
3 2215 Ali GÜMÜŞTEKİNMEP-10/A
4 2237 Eymen KESERMEP-10/A
5 2071 Ümeyir KAYNARMEP-10/B1
6 2167 Ali Barış KARTALMEP-10/B1
7 2191 Rabia AKTAŞMEP-10/B1
8 2194 Nurullah YEŞİLMEP-10/B1
9 2200 Ahmet MAHMUTOĞLUMEP-10/B1
10 2201 Alper KESERMEP-10/B1
11 2205 Muhammet Nurullah DEMİRCİMEP-10/B1
12 2210 Ahmet Arif UYKANMEP-10/B1
13 2217 Mustafa MUTMEP-10/B1
14 2221 Ali İmran KAHRAMANMEP-10/B1
15 2168 Hasan Can DİNÇERMEP-10/B2
16 2186 Salih Eren KUBLAYMEP-10/B2
17 2218 Umut SEVGİMEP-10/B2
18 2234 İsa ÖKKEMEP-10/B3
19 2402 Muhammed Ali ATANMEP 10/B3

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

10.09.2024
14:45

Sorumluluk Sınavı
Mesleki Eğitim
Tarih

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 19



1 3182 HİRANUR KALKICİAMP-10/A1
2 3200 DAMLA NUR İÇLİAMP-10/A1
3 3154 ÖMER SULANAMP-10/A2
4 3190 AYHAN ŞAHİNAMP-10/A2
5 3192 MERT GÜNDÜZAMP-10/B1
6 3202 MİRAÇ ÖZTÜRKAMP-10/B2
7 765 ALISHAN ALIEVAMP-12/B2

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

10.09.2024
15:35

Sorumluluk Sınavı
Lise 1
TARİH

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 7



1 2179 Efe Semih DENİZMEP-10/A
2 2189 Murat BAŞLANGIÇMEP-10/A
3 2405 Adem BOYMEP-10/A
4 2409 Erkan SEYFETTİNOĞLUMEP-10/A
5 2420 Melih TURANMEP-10/A
6 2191 Rabia AKTAŞMEP-10/B1
7 2194 Nurullah YEŞİLMEP-10/B1
8 2200 Ahmet MAHMUTOĞLUMEP-10/B1
9 2204 Berat SOYTÜRKMEP-10/B1
10 2206 Ömer Asaf AKBAŞMEP-10/B1
11 2217 Mustafa MUTMEP-10/B1
12 2411 Sümeyye TAŞTANMEP-10/B1
13 2422 Esmanur BAKIRCIMEP-10/B1
14 2427 Emirhan DURMUŞMEP-11/A

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

10.09.2024
15:35

Sorumluluk Sınavı
Mesleki Eğitim
Mesleğe Giriş

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 14



1 2402 Muhammed Ali ATANMEP 10/B3

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

10.09.2024
15:35

Sorumluluk Sınavı
Mesleki Eğitim
Temel Araç Bilgisi

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 1



1 2403 Salih ALGANMEP-10/B2

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

10.09.2024
15:35

Sorumluluk Sınavı
Mesleki Eğitim
Temel Metal Şekillendirme Teknolojisi

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 1



1 2403 Salih ALGANMEP-10/B2

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

10.09.2024
16:20

Sorumluluk Sınavı
Lise 1
İşletmelerde Mesleki Eğitim 9
KAYNAKÇILI

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 1



1 2402 Muhammed Ali ATANMEP 10/B3

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

10.09.2024
16:20

Sorumluluk Sınavı
Lise 1
İşletmelerde Mesleki Eğitim 9
MOTOR

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 1



1 3202 MİRAÇ ÖZTÜRKAMP-10/B2
2 765 ALISHAN ALIEVAMP-12/B2

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

10.09.2024
16:20

Sorumluluk Sınavı
Lise 1
YABANCI DİL

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 2



1 2405 Adem BOYMEP-10/A
2 2409 Erkan SEYFETTİNOĞLUMEP-10/A
3 2420 Melih TURANMEP-10/A
4 2411 Sümeyye TAŞTANMEP-10/B1
5 2422 Esmanur BAKIRCIMEP-10/B1
6 2427 Emirhan DURMUŞMEP-11/A

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

10.09.2024
16:20

Sorumluluk Sınavı
Mesleki Eğitim
İşletmelerde Mesleki Eğitim 9
GÜZELLİK

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 6



1 2096 Meryem DEMİRDEŞ

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

10.09.2024
16:20

Sorumluluk Sınavı
Mesleki Eğitim
Matematik 11

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 1



1 3200 DAMLA NUR İÇLİAMP-10/A1
2 3147 İHSAN KATMERAMP-10/B1
3 839 MIKAIL IDRISSOVAMP-10/B2
4 3160 ARDA YILMAZAMP-10/B2
5 678 ÖMER ASAF İMİRAMP-12/B2
6 765 ALISHAN ALIEVAMP-12/B2
7 1301 ENES MUTLUATP-10/A
8 1304 EMİRHAN BAYRAKLIATP-10/A
9 1314 EMİR BOZTEMİRATP-10/A

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

11.09.2024
14:45

Sorumluluk Sınavı
Lise 1
MATEMATİK

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 9



1 1069 ONUR SOLMAZAMP-12/A

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

11.09.2024
15:35

Sorumluluk Sınavı
Lise 3
HAREKET KONTROL SİSTEMLERİ ATÖLYESİ

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 1



1 2162 Ertuğrul BALTACIMEP-10/A
2 2170 Halis SOYUŞENMEP-10/A
3 2179 Efe Semih DENİZMEP-10/A
4 2187 Muhammet BAYRAMMEP-10/A
5 2189 Murat BAŞLANGIÇMEP-10/A
6 2215 Ali GÜMÜŞTEKİNMEP-10/A
7 2237 Eymen KESERMEP-10/A
8 2409 Erkan SEYFETTİNOĞLUMEP-10/A
9 2238 Halil BAYRAMMEP-10/B3
10 2402 Muhammed Ali ATANMEP 10/B3

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

11.09.2024
15:35

Sorumluluk Sınavı
Mesleki Eğitim
Matematik 9

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 10



1 3047 KADİR TEMİZBAŞAMP-11/B2
2 3091 GÖRKEM MUTLUAMP-11/B2

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

11.09.2024
16:20

Sorumluluk Sınavı
Lise 2
ISITMA VE DOĞAL GAZ TESİSATI ATÖLYESİ

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 2



1 996 BARIŞ TOHUMCUAMP-11/A
2 3026 EYÜP TAŞDEMİRAMP-11/A
3 1069 ONUR SOLMAZAMP-12/A
4 1074 SALİH ARDA BAKAMP-12/A

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

11.09.2024
16:20

Sorumluluk Sınavı
Lise 2
OTOMOTİV ELEKTROMEKANİK ATÖLYESİ

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 4



1 3182 HİRANUR KALKICİAMP-10/A1
2 3200 DAMLA NUR İÇLİAMP-10/A1
3 3101 HÜSEYİN ESAT AĞRIMAMP-10/A2
4 3110 ÖMER ÇETİNAMP-10/A2
5 3190 AYHAN ŞAHİNAMP-10/A2
6 3118 MOHAMASD ADIB HASSOUAMP-10/B1
7 3134 ARDA KARAAMP-10/B1
8 3184 DAVUT FAIRATOVAMP-10/B1
9 3185 MURAT KASYMOVAMP-10/B1
10 3188 MUHAMMED  KARA JANNEHAMP-10/B1
11 3192 MERT GÜNDÜZAMP-10/B1
12 678 ÖMER ASAF İMİRAMP-12/B2
13 1295 MEHMET CAN DİNÇATP-10/A
14 1301 ENES MUTLUATP-10/A
15 1303 FURKAN ARSLANATP-10/A
16 1312 MEHMET ALİ SÜNGÜATP-10/A
17 1314 EMİR BOZTEMİRATP-10/A
18 1319 GÖRKEM OĞUZATP-10/A
19 1322 AYKUT ARDIÇATP-10/A
20 3149 NECATİ ÖZAATP-10/A

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

12.09.2024
14:45

Sorumluluk Sınavı
Lise 1
KİMYA

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 20



1 542 MUHAMMED ALİ YURDAKULAMP-11/A
2 305 KENAN BALİAMP-12/A
3 1069 ONUR SOLMAZAMP-12/A
4 1074 SALİH ARDA BAKAMP-12/A
5 1322 AYKUT ARDIÇATP-10/A

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

12.09.2024
15:35

Sorumluluk Sınavı
Lise 1
ARAÇ TEKNOLOJİSİ ATÖLYESİ

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 5



1 839 MIKAIL IDRISSOVAMP-10/B2
2 1322 AYKUT ARDIÇATP-10/A

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

12.09.2024
15:35

Sorumluluk Sınavı
Lise 1
MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 2



1 3182 HİRANUR KALKICİAMP-10/A1
2 3101 HÜSEYİN ESAT AĞRIMAMP-10/A2
3 3110 ÖMER ÇETİNAMP-10/A2
4 3111 BARIŞ ÇAKMAKAMP-10/B1
5 3135 MUSTAFA ESENAMP-10/B2
6 678 ÖMER ASAF İMİRAMP-12/B2
7 765 ALISHAN ALIEVAMP-12/B2

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

12.09.2024
16:20

Sorumluluk Sınavı
Lise 1
COĞRAFYA

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 7



1 2162 Ertuğrul BALTACIMEP-10/A
2 2163 Nihad HALİLMEP-10/A
3 2165 Miraç CERRAHMEP-10/A
4 2170 Halis SOYUŞENMEP-10/A
5 2179 Efe Semih DENİZMEP-10/A
6 2187 Muhammet BAYRAMMEP-10/A
7 2195 Serdar DURSUNMEP-10/A
8 2215 Ali GÜMÜŞTEKİNMEP-10/A
9 2226 Muhammed BOZKURTMEP-10/A
10 2237 Eymen KESERMEP-10/A
11 2420 Melih TURANMEP-10/A
12 2071 Ümeyir KAYNARMEP-10/B1
13 2167 Ali Barış KARTALMEP-10/B1
14 2194 Nurullah YEŞİLMEP-10/B1
15 2200 Ahmet MAHMUTOĞLUMEP-10/B1
16 2201 Alper KESERMEP-10/B1
17 2204 Berat SOYTÜRKMEP-10/B1
18 2205 Muhammet Nurullah DEMİRCİMEP-10/B1
19 2206 Ömer Asaf AKBAŞMEP-10/B1
20 2210 Ahmet Arif UYKANMEP-10/B1
21 2217 Mustafa MUTMEP-10/B1
22 2221 Ali İmran KAHRAMANMEP-10/B1
23 2168 Hasan Can DİNÇERMEP-10/B2
24 2186 Salih Eren KUBLAYMEP-10/B2
25 2218 Umut SEVGİMEP-10/B2
26 2223 Beytullah Can ÖZTÜRKMEP-10/B3
27 2234 İsa ÖKKEMEP-10/B3
28 2238 Halil BAYRAMMEP-10/B3
29 2199 İsmail ERSOYMEP-11/A
30 2427 Emirhan DURMUŞMEP-11/A

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

13.09.2024
14:45

Sorumluluk Sınavı
Mesleki Eğitim
Türk Dili Ve Edebiyatı 9

Sıra Sınıf Kodu Numarası Adı Soyadı

Öğrenci Sayısı : 30



1 3154 ÖMER SULANAMP-10/A2
2 3111 BARIŞ ÇAKMAKAMP-10/B1
3 3118 MOHAMASD ADIB HASSOUAMP-10/B1
4 3134 ARDA KARAAMP-10/B1
5 3147 İHSAN KATMERAMP-10/B1
6 3184 DAVUT FAIRATOVAMP-10/B1
7 3185 MURAT KASYMOVAMP-10/B1
8 3188 MUHAMMED  KARA JANNEHAMP-10/B1
9 839 MIKAIL IDRISSOVAMP-10/B2
10 3135 MUSTAFA ESENAMP-10/B2
11 3160 ARDA YILMAZAMP-10/B2
12 678 ÖMER ASAF İMİRAMP-12/B2
13 765 ALISHAN ALIEVAMP-12/B2
14 1295 MEHMET CAN DİNÇATP-10/A
15 1301 ENES MUTLUATP-10/A
16 1303 FURKAN ARSLANATP-10/A
17 1304 EMİRHAN BAYRAKLIATP-10/A
18 1312 MEHMET ALİ SÜNGÜATP-10/A
19 1314 EMİR BOZTEMİRATP-10/A
20 1319 GÖRKEM OĞUZATP-10/A

SINAV ÖĞRENCİ LİSTESİ

Sayfa : 1

Türü : 
Seviye : 

Ders Adı : 
Grup Kodu : 

Tarih : 
Saat : 

13.09.2024
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Sorumluluk Sınavı
Lise 1
BİYOLOJİ
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